
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
( XVIII сесія VIII скликання)

<&£). м.Кривий Ріг №

уПро внесення змін до рішення -| 
районної у  місті ради від ї ї . 12.2022 
№ 190 «Про бюджет Тернівського 
району у  місті Кривий Ріг на 2023 рік»
0457860500
(код бюджету)

Відповідно до Бюджетного кодексу України, Закону України «Про правовий режим 
воєнного стану», зі змінами, Указу Президента України від 24 лютого 2022 року №64/2022 
«Про введення воєнного стану в Україні», зі змінами, керуючись Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», рішеннями Криворізької міської ради від 31.03.2016 
№381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», від 
30.11.2022 №1517 «Про бюджет Криворізької міської територіальної громади на 2023 рік», зі 
змінами, районна у місті рада вирішила:

І.Затвердити розпорядження голови районної у місті ради від 28.12.2022 № 215-р 
«Про внесення змін до показників бюджету Тернівського району у місті Кривий Ріг на 2022 
рік», від 29.12.2022 №216-р «Про внесення змін до назв бюджетної класифікації доходів, 
видатків та кредитування бюджету Тернівського району у місті Кривий Ріг на 2023 рік».

2.Унести до рішення районної у місті ради від 21.12.2022 №190 «Про бюджет 
Тернівського району у місті Кривий Ріг на 2023 рік» такі зміни:

2.1 викласти в новій редакції:
2.1.1 підпункти 1.1, 1.2, пункти 3,4:
«1.1 доходи бюджету Тернівського району у місті Кривий Ріг (далі -  бюджет району 

у місті ) в сумі -  70 456 969,0 гривень, у тому числі доходи загального фонду бюджету 
району у місті -  69 549 528,0 гривень, доходи спеціального фонду бюджету району у місті 
-  907 441,0,0 гривні, згідно з додатком 1 до цього рішення;

1.2 видатки бюджету району у місті в сумі -  70 456 969,0 гривень, у тому числі 
видатки загального фонду бюджету району у місті -  69 549 528,0 гривень, видатки спеціаль­
ного фонду бюджету району у місті -  907 441,0 гривень, згідно з додатком 2 до цього рі­
шення».

«3.Затвердити на 2023 рік міжбюджетні трансферти згідно з додатком 3 до цього рі­
шення».

«4.Затвердити розпис витрат бюджету району у місті на реалізацію місцевих 
регіональних програм у сумі 7 616 739,0 гривень».

2.1.2 додатки 1,2,3,4 викласти в новій редакції.



ІІІІІІ
3. Головним розпорядникам коштів, бюджетним установам, яким уточнено показники, 

унести відповідні зміни до районних програм, кошторисів доходів і видатків, планів 
асигнувань, паспортів бюджетних програм на 2023 рік.

Голова районної у  місті ради

Згідно з оригіналом 
Завідувач загально,
Л

Сергій КУШНІР

Олена МІЩУК

і  А *



Додаток 1
до рішення районної у  місті ради 
VIII скликання
£6. 0<£.оЮоІЗ <ГҐ ДО 9

Доходи бюджету Тернівського району у  місті Кривий Ріг на 2023 рік 
0457860500
(код бюджету)______________________________________________________________________ ( г р н .)

К од
Н айм енування згідно з 

К ласиф ікац ією  доходів  бю дж ету
У сього

Загальний
фонд

С п ец іа л ь н и й  ф онд

усього
у тому числі 

бю джет 
розвитку

10000000 Податкові надходження 33 794 400,00 33 794 400,00 0,00 0,00

13000000
Рентна плата та плата за використання 
інших природних ресурсів 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00

13010000
Рентна плата за спеціальне 
використання лісових ресурсів 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00

13010200

Рентна плата за спеціальне використання 
лісових ресурсів (крім рентної плати за 
спеціальне використання лісових ресурсів в 
частині деревини, заготовленої в порядку 
рубок головного користування) 5 700,00 5 700,00 0,00 0.00

18000000

Місцеві податки та збори, що 
сплачуються (перераховуються) згідно з 
Податковим кодексом України 33 788 700,00 33 788 700,00 0,00 0,00

18010000 Податок на майно 8 031 300,00 8 031 300,00 0,00 0,00

18010100

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об'єктів 
житлової нерухомості 11 400,00 11 400,00 0,00 0,00

18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів 
житлової нерухомості 106 400,00

/

106 400,00 0,00 0.00

18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів 
нежитлової нерухомості 408 500,00 ■ 408 500,00 0,00 0,00

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об'єктів 
нежитлової нерухомості 7 505 000,00 7 505 000,00 0.00 0,00

18050000 Єдиний податок 25 757 400,00 25 757 400,00 0,00 0,00
18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 1 024 300,00 1 024 300,00 0.00 0,00
18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 24 733 100,00 24 733 100,00 0,00 0,00
20000000 Неподаткові надходження 315 500,00 315 500,00 0,00 0,00

21000000
Доходи від власності та підприємницької 
діяльності 315 500,00 315 500,00 0,00 0,00

21080000 Інші надходження 315 500,00 315 500,00 0,00 0,00

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 15 500,00 15 500,00 , 0,00 0,00



2 Продовження додатка 1

21081500

Ш трафні санкції, що застосовуються 
відповідно до Закон України "Про 
державне регулювання виробництва і обігу 
спирту етилового, коньячного і плодового, 
алкогольних напоїв, тютюнових виробів, 
рідин, що використовуються в електронних 
сигаретах та пального" 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

25000000
Власні надходження бюджетних установ

907 441,00 0,00 907 441,00 0,00

25010000

Надходження від плати за поелуги, що 
надаються бюджетними установами згідно 
із законодавством 907 441,00 0,00 907 441,00 0,00

25010100

Плата за послуги, що надаються 
бю джетними установами згідно з їх 
основною діяльністю 886 459,00 0,00 886 459,00 0,00

25010300

Плата за оренду майна бюджетних установ, 
що здійсню ється відповідно до Закону 
України "Про оренду державного та 
комунального майна" 20 982,00 0,00 20 982,00 0,00

30000000 Доходи від операцій з капіталом 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00

31000000
Н адходження від продажу основного  
капіталу 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00

31010200

Кошти від реалізації скарбів, майна, 
одержаного державою  або територіальною 
громадою в порядку спадкування чи 
дарування, безхазяйного майна, знахідок, а 
також валютних цінностей і грошових 
коштів, власники яких невідомі 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00

50000000 Ц ільові фонди 0,00 0,00 0,00 0,00

50110000

Цільові фонди, уторені Верховною Радою 
А втоном номної республіки Крим, 
органами місцевого самоврядування та 
місцевими органами виконавчої влади 0,00 0,00 0,00 0,00
Усього доходів (без урахування  
міжбю джетних трансф ертів) 35 021 441,00 34 114 000,00 907 441,00 0,00

40000000 О фіційні трансф ерти 35 435 528,00 35 435 528,00 0,00 0,00
41000000 Від органів держ авного управління 35 435 528,00 35 435 528,00 0,00 0,00

41040000
Д отац ії з місцевих бюджетів іншим 
місцевим бюджетам 35 435 528,00 35 435 528,00 0,00 0,00

41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 35 435 528,00 35 435 528,00 0,00 0,00

Разом доходів 70 456 969,00 69 549 528,00 907 441,00 0,00

О л е н а  М 1Щ У К

Згідно з оригіналом. 
З а в ід у в ач  з а га л ь н о г о  в ідд



Код П рограмної класифікації 
видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Код Типової програмної 
класифіції видатків та 

кредитування місцевого 
бюджету

Код Ф ункціональної 
класиф ікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджетів

Найменування 
головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету / 
відповідального виконавця, 

найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією 
видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Усього

оплата праці

комунальні послуги та 
енергоносії

видатки розвитку

Усього

у тому числі бюджет 
розвитку

оплата праці

комунальні послуги та 
енергоносії

видатки розвитку

Разом

*ГЗ й -
а

І  з
а  §  
а * 

“та

V ;
І



Додаток З
до рішення районної у  місті ради 
VIII скликання
ЛЗ.Ш.ЛОЛЗ „£09

МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ НА 2023 РІК
0457860500 

(код бюджету)
1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

грн.

Код Класифікації 
доходу бюдже- 

ту/Код бюджету

Найменування трансферту/Найменування бюджету-надавача 
міжбюджетного трансферту Усього

І. Трансферти до загального фонду бюджету ' '' і- 7 * і;.' .; ''.ЗщЩ&Ш.
41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 35 435 528,00

0457810000 Бюджет Криворізької міської територіальної громади 35 435 528,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету
0

0457810000 Бюджет Криворізької міської територіальної громади 0
II. Трансферти до спеціального фонду бюджету

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету
0

0457810000 Бюджет Криворізької міської територіальної громади 0,00
X УСЬОГО за розділами І, II, у тому числі: 35 435 528,00
X загальний фонд 35 435 528,00
X спеціальний фонд 0,00

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 

бюджету/Код 
бюджету

Код 
Типової 

програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Найменування трансферту/Найменування бюджету- 
отримувача міжбюджетного трансферту Усього

1 2 3 4
І. Трансферти із загального фонду бюджету

II. Трансферти із спеціального фонду бюджету

УСЬОГО за розділами І, II, у тому числі: д

загальний фонд 0
у < ^ ^ Г с . £{і§ціальний фонд 0

Згідно з ооигіналом 
Завідувач загального ві. Олена МІЩУК



РОЗПОДІЛ
в и тр а т  бюджету Т ерн івського  району у місті К риви й  Р іг на реалізац ію  м ісцевих/регіональних п рограм  у  2023 році

Д одат ок  4
до ріш ення рай о н н о ї у  м іс т і ради  
VIII скликання

*  о? 0 9

Код Програмної 
класифікаца 
видатків та 

кредотуваннв

бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування
головного розпорядника колітів місцевого бюджету /  відповідального виконавця, 
найменування бюджетної програми зіїдно з Тиловою програмною класифікацію  

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування місцевої/ регіональноїпрограми
Дата і номер документа, яким 

затверджено місцеву 
регіон альиу програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Усього
у  тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 « 7 Я 9 10

П рограма реалізації держ ав н ої та м ісц евої політики з питань 
поліпш ення становищ а молоді, ж інок, чоловіків та  сімей у  
Т ериівському районі м іста К ривого Рогу на 2022-2024 роки

ріш ення рай онної у  м іст і 
ради від 22.12.2021 № 109 17550,00 1 7 5 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0

0200000 Виконком Тсрнінської рай ош ю їу місті ради 17 550,00 17550,00 0.00 0,0

0210000 Виконком Тернінської рай ош ю їу  місті ради 17550,00 17550,00 0 ,0 0 0 ,0
0213112 3112 1040 Заходи державної політики з питань дітей та їх соціального захисту 17550,00 17550,00 0,00 0 ,0

П рограма розвитку галузі ку.ж»г>рн в  Териівському районі міста  
Криного Рогу на 2019-2024 роки

ріш ення районної у  м істі 
ради віт 26.12.2018 № 315 90064,00 9 0 0 6 4 ,0 0 0 ,0 0 0 .0

0210000 Виконком Тсрнінської районної у  м істі ради 9 0 0 6 4 ,0 0 9 0 0 6 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0
0214082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 90064,00 90064,00 0,00 0,0

П рограма розвитку ф ізичної культури і спорту в  Териівському  
районі м іста К ривого Рогу на 2019-2024 роки

ріш ення р ай о ш ю їу  м істі 
ради в і ї  26.12.2018 № 316 2500,00 _ 254X1,00 0 ,0 0 0 ,0

0200000 Виконком Тернінської рай ош ю їу  м іст і ради 2500.00 2 5 0 0 ,0 0 0.00 0 .0

0210000 Виконком Тернінської рай ош ю їу м іст і ради 2 500,00 2  54)41,4X1 0,00 0,0

0215061 5061 0810
Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров "я населення "Спорт 
для всіх" та прведеїшя фізкультурно-масових заходів серед населення регіону 2500,00 2500,00 0.00 0 ,0

П рограма соціального захисту окрем их категорій мсінканірв  
Тернівського району міста Криного Рогу на 2021-2024 роки

ріш ення районної у  м істі 
ради в ід  23.12 .2020  № 11 875557,00 875557,00 0 ,0 0 0,0

0200000 Виконком Тернінської рай ош ю їу місті ради 308000,00 308000,00 0,00 0.0
0210000 Виконком Тернінської районної у  м іст і ради 308000,00 308000,00 0,00 0.0
0213242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпеченім 308000,00 308000,00 0,00 0.0

0803000
У правління ираці та соціального захисту населення виконкому рай онної у 
м істі ради 567557,00

567557,00 0,00 0.0

0813000 Управління праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті
567557,00 567557,00 0 .0 0 .0

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпеченім 567557,00 567557,00 0 ,0 0 ,0

Програма з утримання об"сктів благоустрою в Териівському районі 
міста Кривого Рогу на 2019-2024 роки

ріш ення рай онної у  м іст і 
ради від 26.12.2018 № 313 6 4 0 1 0 5 8 ,0 0 6 4 0 1 0 5 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0210000 Виконком Тсрнінської рай он н оїу  місті ради 6401058,00 6401058,00 0,00 0,00

0216030 6030 0620 Організація благоустрію населених пунктів 6401058,00 6401058,00 0,00 0,00

0210000 Виконком Тернінської рай ош ю їу  м іст і ради
П р оірам а реалізації заходів щ одо оформлення та інвентаризації 

справ на нерухоме майно, яке визнане в ідум ерлом  спадщ иною  в 
Т ериівському районі м іста  К ривого Рогу на 2019-2024 роки

ріш ення р ай он н о їу  м іст і 
ради в ід  28.02.2019 № 334 4660,00 4660,00 0,00 0,00

0216090 6090 0640 Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства 4660,00 4660,00 0,00 0,00

Програма віформатизацб на 2020 - 2024 роки
ріш ення районної у  місті 
ради в і ї  24.12.2019 >«390 225350,00 225350,00 0,00 0,00

0200000 Виконком Тсрнінської районної у  м іст і ради 18204X1,00 182000,00 0 0
0210000 Виконком Тернінської районної у  м істі ради 182000,00 18 2 0 0 0 ,0 0 0 0

0 2 1 7 5 2 0 7 5 2 0 0460 Реалізація Національної програми інформатизації 182000,00 182000,00 0 0

0800000 43350.00 43350,00 0.00 0,00

0810000 Л / та соціального захисту населення виконкому районної у місті ради 43350,00 43350,00 0,00 0.00

0 8 1 7 5 2 0 7 5 2 ^ . • <1 ■0450 А Йаіізанія На&ршльїіої програми інформатизації 43350,00 43350,00 0,00 0,00

■ 7 &

\учІ 7616739,00 7616739,00 0,00 0,00

Згідно з оригіналом. 
Завідувач загального


